tuna dicētes se diuicius laboras-
se et nichil vltra alios recepisse.
ac dicētes illud luce v. **P**er to-
tā noctē laborātes nichil cepim?
Videtur q̄ ista ē rñsio eoz. quia
sc̄ mali plati vel dn̄i diait. **D**on-
ne ex dēario diurno duemisti me-
cū. i. nōne sufficit t̄ q̄ vestes et
cibos habueris. et remittūt eos
qñz vacuos et sine hōre dicētes.
Tolle qd̄ tuū ē et vade. wolo ei
huic nouissimo dare sicut a tibi
Fortūa ei illd̄ idē respōdet de ip-
sa oqrētib̄. **A**n inqt nō licet m̄
facē qd̄ wolo sc̄ de bonis meis.
Wolo huic q̄ nichil fecit tātū da-
re sic tibi q̄ satis meruisti. **T**olle
qd̄ tuū ē et vade. **Q**uasi dicēt. **N**i-
bil babes tuū misi qd̄ wolo dare
sic dicit aplūs ad romā. p̄. **S**i ex
operib̄ iā nō es̄ grā. Et prima
ad th̄imoth̄. vi. **N**ichil tulim?
in bunc mūdum rē. **V**el alle-
ga otrā quosdam p̄mposos do-
minos. qui hora prima tercia et
nona quot inuenerunt familiā-
res tot in domib̄ suis recipiūt.
et de familia sua faciunt. **I**te in-
quiūt aros i vineā meā. **S**ed in-
sero id est in fine omnes equali-
ter premiāt qr̄ parū aut nichil
ab eis reportāt. tolle inquiūt
quod tuū est et vade. **S**icut isti
seruitores faciliter recipiūt ita
faciliter reiūt et parū ipsi de
lucro tribuūt. **V**el dic q̄ pater
falias ē de? cui etna p̄destiacio
ad vineā. i. ad eccā vel fidē. vel
ad alios statuī alijs vōvit tpib̄

Math.

quia filiæt quosdaz; hora prima
i. in puericia: alios hora tercia
i. in iuuentute: alios hora nona
i. in senectute ad fidem vñ ad pē
nitenciam vocare non cessat qui
bo denariū diurnū. i. vite eterne
pmiū pmittit generaliter et dis-
pēsat. **I**sta tñ est veritas occulta
istiq; p̄familias. sentēcia vñ ius-
ticia et puidencia q; non s̄p pl?
et pri? laborates alijs p̄feruntur
ymmo quādoq; fit q; vltimo cō-
uersi a minus in prima facie pa-
ret meriti ad celi premiū pponū-
tur. sicq; fit q; primi nouissimi e-
ciam aliquo ciens habeant. Pa-
tet enī q; illi qui vltio cōvertunt
ad dominum frequētori studio
qñq; antiquiores in meritis a p-
cōsequēs in premijs antecedunt.
Patet ecā q; gentiles vltimo ad
dominum cōuersti qui diutissime
ociosi extiterat cū nullus eos an
apostolos conduxisset. iudeos q;
a principio fideles extiterat fide
et morib; ad gloriam p̄uenerūt.
Pat; insup q; subditi supiorib;
seculares ecclesiasticis a layci sci-
entificis et religiosis qñq; melio-
res existūt et sic nouissimi primi
fūt. Qñq; ecā occulto dei iudici
o boni cadunt: impij cōvertuntur
et in alioz gloria succedunt. **J**ob
xxvii. p̄didit multos et innue-
tabiles et regnare faciet alios p-
eis. **D**e quib; nō possūt cōqueri
priores. q; aū fides gracia et glo-
ria nō sint ex meritis nostris h
ex dei misericordia. **J**uxta illud ad titū ij.

Non ex opib; q; fecimus nos h
scdm magnā mīaz suam saluos
nos fecit. nulli facit deus iniuri
a si alteri altez anpomit. ppē qd
dicit. **N**ō facio tibi iniuriā wolo
huic dare sicut a tibi. **A**ccepē qd
tuū ē. **E**t hoc sicut dicitur rō .ix.
Non est volentis neq; currentis
sed dei miserētis. **V**el expōe sicut
exponit grego. de illis qui i mun-
di p̄ncipio et i fine cōvertunt ad
fidem q; tñ p̄mis et vltimis s̄p
p̄falias de? patus est dare m-
cedem. **V**nde petr? in aurora dicit
Qui vñt extrem? dispēsatore wo-
cāte. **T**ātūdez recipit sicut qui vñ-
rat an. **S**icut de? oñdit q; qñq;
wēm? **A**ggrediamur op? certi
demunere sum? **V**el dic q; mo-
raliter vinea ē aīa. oparij sūt sen-
sus et affect? q; ad opādū debēt
mitti et si ociosi fuerit dñt icrepa-
ti. **E**t si oēs s̄l habere neq; sal-
tē vn? post aliū d; paulatī ad v-
tualē opacioz iclinati. p̄miū ei-
ā eterne retrubuciois cūctis da-
bit qñ i sero i fine seculi nr̄is s̄e-
sib; eterna gloria cōdit. **H**ic
habes q; discipulos it se q̄rētes
qs eoz videret maior in regno
celoz dñs ad būilitatē ēducat. h
de h nichil ad pñs. **H**ic dicit q;
duo ceci q; penes viā mēdicātes
sedebant audito q; ibes? nazare-
n? trāfir; icperūt fortiter clama-
re. **F**ili dei misericordia nr̄i. Qd vt ih̄s
agnouit oculos ip̄orū tetigit et
vñlū eis ēstituit. q; statū ip̄m cū a-
lijs secuti sūt. **A**dūte tñ q; mē. x.

Mathe*la*

et luce*.xvij.* nō poīt nū vñ? Et forte vñ? erat alteri formosior iō ibi de alio subtice*L* Allego riae duo cœci sūt duo p̄pli iudei et ḡtiles q̄ cœci sūt p̄ ignoratiā sedē tes p̄ pigiā: mēdicātes p̄ auai ciā: sc̄us viā p̄ inamis gl̄e appa retiā et p̄ mūdi negocior̄ cōpla cœtiā merito eē dicebāt*xpc* em̄ nō obstatē t̄ba sāc̄dotū et p̄ba riseoy illos p̄ fidē illuiauit. et il los duos populos. seu multos de ipfis p̄ grāz suā tetigit. et ad sequēdū s̄ p̄ fidē et bonā opacō nē indurit *Math. q̄rto.* Obi de duob̄ fratrib̄. q̄s ibs w̄uit de nauī dic̄ q̄ prelictis retib̄ et p̄f seculi sūt eū *Vel dic q̄ hō dū ē in vita p̄t dic̄ sc̄us sc̄us viā mēdicās expone vt s̄* Et iō iste qn̄ audit ibm̄ trāseūtē et sibi ap̄ p̄pinqntē. i. qn̄ videt q̄ nūc est tps merēdi et q̄ nūc est nob̄ dā da ptas xpm̄ et eius mīaz iueiē di statī cū clamore orōis et ofes siomis dz ad eū recurrē et illuia cōis spūaliſ sc̄z grē et influētie be neficiū iploraē *Quid vultis in q̄t vt faciā vob̄?* *Dñe iqūt vt ap̄iat oculi nr̄i Ps.* Illuia ocl̄os. *Quinimo ecā si talis videt q̄ t̄ba p̄teriēs. i. tēptaconū fantasmatū cogitaconū et tpaliū sollicitudinū tumultus et mūdi negocior̄ anfractus ipsū increpet. et a clamore ofessiois vel orōis ipsū ipediat vel retardet ipse tamē multomaq̄ dz iñsistēilliz turbe ipetū nō curaē. et a x° mīaz i-*